
ZARZĄDZENIE NR 113/2007 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 31 grudnia 2007 roku. 

 

w sprawie odwołania Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3, art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 22 stycznia 1999r. o ochronie 

informacji niejawnych (Dz.U. 1999 Nr 11 poz. 95 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Z dniem 31 grudnia 2007 roku odwołuję Pana Waldemara Furmańskiego z funkcji Pełnomocnika 

ds. Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy Celestynów. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


